
— 19732 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki tego dodatku,
je¿eli nabycie nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

b) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca,

3. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi
w pe³nej wysoko�ci tak¿e w okresie przebywania na urlopie
dla poratowania zdrowia.

Poz. 4135, 4136

Dodatek mieszkaniowy

§20. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma nauczyciel
posiadaj¹cy wymagane kwalifikacje zatrudniony na terenie
wiejskim lub w mie�cie licz¹cym do 5.000 mieszkañców, je¿eli
pracuje w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego
wymiaru zajêæ.

1. Dodatek mieszkaniowy uzale¿niony jest od stanu rodzin-
nego nauczyciela i wyp³acany co miesi¹c w wysoko�ci:

/�� � , � � �� � � � � � � �

�� �� ���

�� �� ���

�� �� � � ����

 
2. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³nych

z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³. Pomija siê, a kwotê
od co najmniej 0,50 z³. zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

3. Do cz³onków rodziny, o których mowa w §19.ust. l zalicza
siê nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych we
w³asnym, wynajêtym lub u¿yczonym domu, lokalu,(tak¿e
domu i lokalu wstêpnych i zstêpnych), wspó³ma³¿onka
oraz dzieci do lat 18, a je¿eli dziecko uczy siê - do koñca
nauki, nie d³u¿ej jednak ni¿ do 25 roku ¿ycia, o ile dzieci
nie wst¹pi³y w zwi¹zek ma³¿eñski.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu tak¿e
nauczycielem, przys³uguje jeden dodatek w wysoko�ci
okre�lonej w ustêpach poprzednich. Ma³¿onkowie wspól-
nie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³ dodatek
jednemu z nich.

5. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o j ego
przyznanie.

6. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy,
a tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za który przys³uguje wynagro-
dzenie

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego

c) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wycho-
wawczego

7. Dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na pisemny wniosek
nauczyciela (dyrektora). Nauczycielowi dodatek przyznaje
dyrektor, a dyrektorowi Wójt Gminy.

8. Nauczyciel ma obowi¹zek niezw³ocznie zg³osiæ dyrektoro-
wi, a dyrektor Wójtowi Gminy ka¿d¹ now¹ zaistnia³¹
zmianê dotycz¹c¹ ilo�ci cz³onków rodziny.

Postanowienia koñcowe

§21. Regulamin dotyczy okresu od 1 stycznia 2008 roku
do dnia 31 grudnia 2008 roku.

§22. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wierzbinek.

§23. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie 14
dni od opublikowania.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jacek Musia³

4136

UCHWA£A Nr XII/99/2007 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 5 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 z
pó�n. zmianami) oraz obwieszczenia Min. Fin. z dnia 26 lipca



— 19733 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-
ków i op³atach lokalnych w 2008 r. � (MP Nr 45, poz. 557)
Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na obszarze miasta i gminy Rakoniewice:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,61 z³ od 1 m2
powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,20 z³ od 1 m2
powierzchni;

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,59 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 14,31 z³ od 1 m2
powierzchni u¿ytkowej,

Poz. 4136, 4137

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym - 8,86
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³ od 1 m2
powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego � 3,37 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

3. od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej � 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Rako-
niewic.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/15/2006 Rady Miejskiej
w Rakoniewicach z dnia 6 grudnia 2006 r w sprawie: ustalenia
stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gerard Tomiak

4137

UCHWA£A Nr XII/100/2007 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 5 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co nastê-
puje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta og³oszon¹
w Komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego
z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77,
poz. 831) z kwoty 58,29 z³ za 1 q do kwoty 40,00 z³ za 1 q,

przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
obszarze gminy Rakoniewice w 2008 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Rako-
niewic.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIV/138/2003 Rady Miejskiej
w Rakoniewicach z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie: obni-
¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego na
2004 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gerard Tomiak


